Третьяковский районный Совет
депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

11.10.2023                                                                                                   №   45

                       с. Староалейское
О деятельности отделения полиции по Третьяковскому району МО МВД России  «Змеиногорский» за 1 полугодие 2023 года

Заслушав  доклад начальника отделения полиции по Третьяковскому району МО МВД России «Змеиногорский» майора полиции Гамалеева Д.Б. «Об итогах оперативно служебной деятельности ОП по Третьяковскому району МО МВД России «Змеиногорский» и состоянии правопорядка за 1 полугодие 2023 года», в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 07.02.2011 №3-ФЗ «О полиции» районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
Доклад начальника отделения полиции по Третьяковскому району МО МВД России «Змеиногорский» майора полиции Гамалеева Д.Б.. «Об итогах оперативно служебной деятельности ОП по Третьяковскому району МО МВД России «Змеиногорский» и состоянии правопорядка за 1 полугодие 2023 года», принять  к  сведению.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                            И.А. Мелиев